K@BASH!

5O E l9ma e
S 20 0—35~
DS42-S-62-S
DS42-T-62-T
DS4E‘U‘82-U
DS42UD-B82UD

643—9914




DS42-S-62-S DS42-T-82-T
DS42-U-62-U DS42UD-82UD

®

1. Fv—5EEhi

u,
[ S8 U




DS42-5-62-S - DS42-T-8a-T

DSs42-U-62-U  DS42UD-62UD o

1. Fr—EEEES 11
1 | 84E% Q. unit
sz meo—rls & 2 _ lemas| m =
RANK | REFNo. | CODENa PART NAME DESCRIPTION el BN
1 | 270-0006 | €75 1 Hrem 141 27001003010
2 6430597 +*‘/'7':3"'/=|"-61_'39-'4‘='J|15~ MBX20 P1.25] 4 § 4 64342210700
3 | 921-0008 [ STuv+ M8| 44
4 | 322-0003 | ¥—wny Iy N 1)1 /32201002010
5 | 935-0214 | A4 ns—w TCaoez12| 1| 1
6 | 322-0040 | £5— BIHxFa0x18| 1| 1 32201 026000
7 | 3220008 | F v b 11 22201005000
, 8 | 322-0009 | #y b 11 32201006000
\&/ R R e
10 322-0005 | <7 Y I np Iy 141 32201003000
11 | 9011158 | #nwt Mi0x30 P15 8T| 4 | ¢ |
12 | 921-0010.| STy v+ MI0{ 4] 4
| 15 | 936-2085| 09 v7 Ges| 1|1
14 o;_z_-o_{;_és va . 32201009000
15 | 938- 0080 | <7y >y 30210 1 |1
16 | 323-0008 | E=&vveT b 12 R 32301001020
1 17 | 643-0432 | ¥r—4r—= NERE! 64342110101
18 | 953-0003 [ A4 AE 4y T - M20 PI5S| 1|1 "
19 | 63-0006 | ~TU v ey B . |11 | 4341010213
A 20 | 012-0200 | 7L—ss 84T T4 " 64341011011
et a1 | ese-dirs foyvy vits| 2 | 2 '
22 | 935-0200 | A4z —n < TC35508 | 2| 2
23 | 938-0249 | <7y ¥y . 6308[ 1|1
24 | 643-0008 [ €A v ¥ s b B 11 64342010223
25 | 643-0603 | nI— - Ba02xPBEx:I| 2 | 2 64342210200
26 | 643-0602 [ xFas ot 9 1|1 64342210100
27 | 323-0004 | ~xw 29 . 11 _ _ | 32301002010
28 | 938-0235 | <7y vy 6212 | 1 |1
29 | 6430013 | X7 Y vy Tvy C 14 64341010923
30 | 932-0825 | A7y ¥ryEY #s8x251 2 [ 2




DS42-S-62-S DS42-T-82-T:
DS42-U-62-U DS42UD-62UD

2. EVI—FzT—RE




2. ToE—~Fz - 1/1

- D842-5-52-5
2-U

© DS42-U-B

DS42-T-82-T

DS42UD-82UD

| BHER QtySunit

SR LER T - . ) S
RANK | REFNe | CODENe PART MAME DESCRIPTION i g
1 | 643-0604 | F= ¥ —= EREE 64342210301
T2 | 901-1788 | ok M12x25 P15 8T 6 8
3 | 921-0012 | SUs v Mi12| 6|6
4 | 945-0004 | Frv7 357 © PT1/4] 2|2
5 | 221-0027 | F¥va VAL Mi4xss P15| 1| 1 50122020100
5 | 226-0001 | v—ngwse . Tl |1
7 | 646-0014 FUSaFmpirim 1|1 - 64642011100
8 643—0608 | o F v 11| 14 64342210600
Fo| ¥~ o730 | vy Al 653522008 14
9 | 901-0105-| Fr b | M8x16 PL25 | 4 | 4
10 | 921-0008 | S7wee oo M8 14
11 | sas-0211 Fyvariey 1|1 64362012500
12 | 646-0015 | F¥ =7~ 11 64642011200
13 | 646—0025 | ¥=2—X 1|1 64642030600
14 | 9010156 | #wh - T Mmiox20 P1s| 3 |3
15 | 921-0010 | ST 9w M0} 3 | 3
16 ] 9240110 | ¥ A A w1 -:1
17 | 643 0607 TYS -7t e 1 64342210500
18 | 646-0013 | 23— Ga0xpBE6%815 | 1 | 1 64642011000
19 | 64320606 | 2704 5 b 12 HEER 64342210400
20 | 944-0024 Fzv | 2 %56.4&2 1|1
2 | 938—_02;‘22 <7y v o 6207] 2 | 2
22 | 937-2072 | X by T YV B H72| 2 |2 )
23 | 035-0010 { ¥svsv—n  QLFST2IBW]| 2 | 2
2a | sa3-0817 | vxvs R 1 ‘1'_- 64342230302
25 | 643-0810 | yxwr L o - ERES 64342230402
26 59931 | ¥ms¥—=v% R _::K2_545R 3]s
27 | 59932 wm__'_-y_;i‘_L. "kosasL| 3 |3
2~30| 005-0002 | 7241 Assy MI0X30 PL25 8T| 6 | 6
31 | 901-1221 | Hwb MI2X95 P15 8T 2 2
32 | 921-0012 | S9 v v+ M12.| 2 2
33 | 646—0023 | w2+ R SRS 64642030400
34 | 646-0024 | v ¥ L 3|3 64642030500



Hattori
テキストボックス

Hattori
タイプライターテキスト
59931

Hattori
タイプライターテキスト
59932


DS42-S-82-S DS42-T-62-T
. DS42-U-82-U ‘DS4PUD-BRUD

L3 FavEER

o

T 0v011908 ~ S

R TR




DS42-S-62-8 DS42-T-82-T

DS42-U-62-U° DS42UD-62UD

~ 17011008 B3

L SR TREY




3 FEEHRE 13

DS42-S-62-S ‘DS4e-T-62-T-

DS42-U-62-U DS42UD-62UD

, | EHER Ot Sunit
& HE-) 0o — K -] e
ir‘i ’E;f; is;? b EERT N::'IE ® DESCRIPTION —-g‘ o sHEeE #®B %
1 | 9530003 |Aansrs7 M P15| 212
2 | 900-0003 | A FAA T Mex13 P125 |26 | 26 i
“ 3 | 643-0042 | FxvA— L LT 64341020401
' 6430041 | F = ¥Hsi— R ERES I g4321020302
g 6430052 | F= v H—RASyEY 2|2 ) 64341021001
5 | 221-0027 fyv;yﬁ%)ﬂ Mixgs P15 | 2 | 2 50122020100
6 | 226-0001 | ¥—w7 v ¥+ o M|z |2 .
7 | 6a3-0as5 | 7eFss | 2| 2 64342120500
8 -..';96'1‘?0105 HU b M8X16 P125| 4 | 4
o 921-0008 | S7 5 ¥ c.oMB|4 |4
;'10 " 6430054 %z-:/ﬁ‘f-?:fz_;_—XAL 11 64341021200
643— 0053 Fevreava—x R 11 64341021100
11 | s0z-0155 | amsENL Miox30 P15 | 4 | 4
12 | 921-0010 s,q'»,“"w{ MI0 | 4 | 4
13 |. 945-0004 Kuv7 oy CPT1/4| 4 | 4
:_.14/ 930- 0034 7yEy $3x20] 2.] 2
15 344- 0058 -5'—;._;/5"795?'—- : |2  _2;‘ 34405002020
16 93%’—1030_ Ay TYVST s |22
17 | saat0012 | xFEr s L EERE 64443020400
18 | 937-2072 | 2 ko Ty vy :i'-_ 2|2 |2
19 | 938-0280 | "7y V¥ - 6306RS| 2 | 2
20 | 643-0612 | Fad v b 4 12— 64342220301
 643-0613 | Fad ¥t 6 | - 2 ' 64362220401
21 | 944-0066 | F =¥ | ~..,."-j‘:.-'"f’Rs 60.56£| 2| =
944—0041 | F =¥ RS6405H,562| = | 2 |
22 | 937-1045 | 2k 07V VS s 22 |
23 | 6440013 | ATah o b 28 7 2|2 64443020503
24 6;;3—0511 Favrozzu—t DL - ERE! 64342220203
643—0610 | Fx ¥ —2A7 L=+ DR O 0 O T R R (o R §4342220100
25 | 938—0252 | <TY ¥y 630972 | 2
26 | 937-2100 | 2 k97 Y7 Hioo|2 | 2
97 | 935-0004 | s7vHy—r QLF72,100,1317] 2 | 2
28 | 643-0537 |7 I v UvaT b 2|2 64342120600




3. 3—_':1: D’Eﬁﬁ’éﬁ 2/3

DS42-5-82-S DS42-T-62-T

DS42-U-62-U DS42UD-82UD

I AREE Quunit

- go| wen o e o
irﬁi ﬁﬁﬁj foﬁsgn? b EERT NANE - ® DESCRIPTION | = | & | ' ,’%#ﬁﬁg E o E
29 | 643-0582 | #4225 2F 2| 2 ' 77:643432"3_0:206'
30 | 901-1105 [ #n b M8X16 P125 8T| 4 | 4
31 | 921-0008 | SUv v+ MB| 4| 4
32 | 643-0615 | F4xZ I 2| — ~30611040 | 64362230100
33 | 643-0616 | F4RT U7 K ~30611040 | 64362230200
34 | 901-1751 | @b M12x30 P15 8T| 8 | 8 :
35 { 921-p012 Sé«;‘y&- Mi12| 8| 8
36 | 643-0581 | 74 27 22 2| 4 6434323010-0
/ 37 | 643—0496 hpRELN  MIOXZT PL5 8T 6 | 12 64342132400
38 921'—0010 STy Ve M10| 6 | 12
39 | 914—0010| # 5 b MI10 P15 6T| 6 | 12
40 | 935-0002 -y‘o-y#;—:_u QLF60.90.11.5,185| 2 | 2
41 | 937-2000 | Ak v 7Y ¥y Hol| 2| 2
42 | 9838-0231| ~<T7Y vy 6210| 2| 2
43 | 937-1050| Rr T YV S50] 2| 2
44 | 935—0001 | ¥ v+ v—n QLFS0,78,105,165| 2 { 2
45 | 6430478 | €¥F—2 5N 2] 2 64342130900
46 | 543-0481| €5~ gL 64342131100
47 | 901-1751} Hwb Mi12x30 P15 8T| 4| 4
48 | 921-0012| ST7» ¥ Miz| 4| 4 |
49 | 643-0476 | Fazv AN 2| 2 30611040 | 64342130800
50 | 643-0199 | ¥ x4 ¥ 212 ~30611040 | 64343033100
51 | 280—0014| o527 L—} 2| 2 ~30611040 | 28002009020
52 | o01-2606| Hap M8x20 P125 WUT| 4| 4 ~30611040
53 | 646—0020 | * & mdrri— 2| 2 ~30611040 | 64642030100
54 | 901-0109 | b | M8x25 P125[ 6 | 6 30811040 |
55 | 921-0008 | S7 v+ M8| 6| 6
56 | 643—0658 | ¥4 X¥ VY 2| — 30611041~ | 64342230113
57 | 643-0659 | F4 22 92 —12 30611041~ | 64362230213
58 | 643-0660 | F4 X7 25N 2| 2 30611041~ | 64342230500
59 | 643-0662 | #¥x4 % 2| 2 20611041~ | 64342230600
60 | 940-0005 | 7 ¥#H % Awos| 2| 2 30611041~ |
61 | 939-0105 | 22 F v ¢+ ANOs| 2| 2 30611041~




DS42-S-62-S DS42-T-62-T
Ds42-uU-62-U DS42UD-82UD -
3, FrUEENE /3 .- = . B

| J&?%‘l@iﬁ Qty/unit
= |anss| HRa—F (W &K B '

=.

SR | | =mwE ®
RANK |REFNo. | CODENo. PART NAME , DESCRIPTION h S A . : P
fo~] (o]
62 | 6460097 | 2 FHN— e el |'30611081~ |- 64642030111
63 | 901-0111 | Hab M8x35 P125| 6 | 6 | 30611041~
64 | 646-0019 | HF— : , AN

164642020400




- DS42-5-62-S

4. TL—ALE (-S) :

FREL =R

-:11



4. JL—LF (28) 173

DS42-5-82-S

! I &MES  Qty/unit
= = L e R Ly . L2 . . =
iﬁ i"ii—., fg;;n::; I\ iq:é'r NAE ® DEéQRIPTION o B %_ﬁﬁg ﬁg %
. - - [T '
17| 259-0078 | FuFY Vs EY 11 ",2'5’90:40'2'6(53'0'
2 | 951-0151 |Hv=—EY #10} 11 -
3| 643-0719 | =R+ 7L—F B B{1|1 ) 643428_405().0
4| s01—0271 | # b M14x95 P20 | 2 2.
5 | 021-0014 | STy oy Mg 2|2
'6:| 914—0517 [F b M4 P20 | 2 |2 o
- 7-|'804—0427 | FFATL—24 B 111 30401610900
8 937}2072 Rby 7Y T H72| 2 |2 |
9 |.643-0675 | v+ 7 ¢ 1741 |1 64343440300
10 | 938—0224 | <7y 62072RS | 2| 2 ) | |
11 | 643-0655 |H5— 2]z I64363$;40800
12 | 647-0005 | #Fn¥ad v 240} 1 {1 64741020500
-13 | 932—0550 zv’u;/ajey #5x50 | 1 |1 o
714 179320850 | RFY vIEY - #8x50 | 1 |1
15 | 646—0072 | ¥ a4 ¥ kA= 11 64647040300
16 | 9010156 | b M10%20 P15 4 |4 o
17 { 921-0010 [ ST » v+ M0 4-]4.
18 | 914=0511 |Fw b M0 P15| 4 |4 )
19 | 643—6745 | EvFFL -+ AIL | 1|1 64342840.15:;
20 | 6430716~ | EyFS L~} AIR 11 o 64:34;_25_;40265
21 | 901-1955 | Hwt M16x30 P15 8T| 6 |6 |
22 | 921-0016 | ST v ve Mi6) 6 {6 _
23 | 643—-0672 | x4 vTL—a 11 64342546101
24| 644-0050 | £ w7y B2 2 |2 64445042701
25 | 921-0020 | ST v v+ M20| 2 |2
726 1.914—0526 |+t ‘M20 P25| 2 |2
27 | 804-0430 | <R FT54 5 b B 141 ,so4di011300
28 | 901-1758 | #at Mi2x2 P15 8T| 4 |4 ‘
29 | 921-0012 [ 89y ¥ S Mi2| 4[4 |
30 | 784-0033 | ¥ 11 ) 78410030700 :
31 | 8550006 | Hr=w—E> gép 111 | |
132 804—0428 { 3% L 11 f 80401011001 -
33 | 644-0056 |wosro b " 11 ‘ 64445043600

12



4, TL—ALE (-8) 2/3

DS42-5-62-S

8BS Qufunit

ey 2 0= F |2} 2 e .
:ﬁ iﬁﬁ: i‘i;;m.' ' ffRT N::'IE ® DESCBIEPTIO‘N. . ggm%g ﬁ %
' - N - - oo %]
34 | 646-0074 | vy s 1|1 | 64647040501
35 | 932-0420 | RFY ¥IEY gaxe0|2 | 2 |
36 | 804—0429 |2V R SR 80401011101
37 | s04—0430 | E¥ g1axis2| 1 |1 80401011200
38 | 948—0018 | REY g18|-2 | 2
39 | 6430195 |44 F7v—a L LN 64341040423
| p43—0104 |#AETL—L R 11 | 543;11,040323
40 | 901-1857 | Fab Mi4x25 P15 8T| 2 | 2 |
a1 | 9210014 | ST v M|z | 2
a2 | s01=1751 | ®0t M12x30 P15-8T| 8 | 8
s | 9"01.—1750 Fbh - MI12x35 P15 8T| 2 | 2
a4 | 9210012 | STu e o Mazhao {o 4
45 | 643—0115 | 7oy ¥F A 11 | 64341042614
46 | 643—0627 | k¥ & —Hs— 111 64342240601
‘47 | 901-1858 | At MI4%30 P15 8T| 2 | 2 -
48 | 921-0014 | ST v ¥+ o oMid| 2 |2
49 | s01-1760 | Hw Mizx35 P15 8T| 2 | 2 3
50 | 921-0012 | STY ¥+ ‘Miz|'2 |2
51 '_645—0628 EPN PAS 111 .| 64342240700
52 | 643-0620 | A4 =45 1)1 | 64342240800
53 | 901-0109 | &b © M8x25 P125 | 4-|'4
54 | 921-0008 | ST ¥+ . melata
55 | 9140507 |#w b M8 P15 | 4 | 4 .
56 | 643-0510 |¥evrUFvELE 414 §4342141800
57 | 024-0024 | FH% M2 4 | 4 S
58 | 643—0207 |~—FOvZFuh 4|4 : 64341049000
59 | 643-0630 | ¥+ vV VY 212 | 64342240900 :
60 | 901—1857 |&wbk Mi4x25 P15 8T |2 | 2
61 | so1-1862 {#ar MI14x45 PL5 8T| 2 | 2
62 | 921-0014 (ST v Ml 4|4
63 | 929-0075 |U+w b ‘Mi4 P15| 2 |2 - -
62 | 643-0624 |7 L—asd 7 L 1| — ‘1. 64342240300
i | 643~0623 | 7L—A~4 T R ' 1| = - §4342240200 '




4. TL—LE (-8) 3/3

DS42-S-62-5

l83EZ  Oty/unit

x = = a W n

. . = |
64 | 643—0626 | 7 L—ssrtf 7 — |1 64362240500
6430625 | 7 L— A4 7 — 11 64362240400

65 | 901-0154 | Ak M10%15 P15 | 2 | 2

66 | 921-0010 | S9v v Mo 2|2
67 | 643-0633 | TUEVH—F 1= 64342241600
6430632 | FTr¥VH—F 1|— 64342241500
643-0522 | Ty EYH—F — |2 64362143000

68 | 501-0156 | A b MI0X20 P15 | 4 | 4

69 |-921-0010 |STo v+ MIO| 4 | 4

70 | 901-1156 | ®w k. M10%x20 P15 8T| 12| 12

1 | 921-0010 | ST 5 ¥+ MI0| 12 | 12
72 | 643-0530 | w=A b kg | ~ | 2 64362143800

14




- DS42-T-62-T

5 7L—A4Z (-7 :

HZRLERY

15



5. 7L—A4L# (-T) 1/3

DS42-T-62-T

IE3EE  oty/uni
LEZ| HRO—F (W & "
iﬂfﬁ REI;?: :g;:No. j ::RT NnA:’IE ® DESCRIPTION a | RE®RE . = =
) S|
1 | 259-0074 { kv 7V ¥sEY 1)1 25904920030 “
2 | 9510151 |Hve=tv 2101 |1
3 | 643-0714 |=2 17 L—b A2 azl1 1 64342740300
4 | 9010271 |#Ha b Mi4x95 P20} 2 | 2
5 | 921-0014 [Svy e Mid| 2| 2
6 | 914—0517 |+« b M14 P20 | 2 | 2
7 | 804—0427 |#7a7L—4 B 101 80401010900
8 | 937-2072 |RFoTY S H72 | 2 | 2
6 | 643-0675 | v 47+ 14| 1)1 64343440300
10 | 938-0224 | <7 Yy 62072RS | 2 | 2
“ 11 | 643-0655 | #5— 212 64363340800
12 | 647-0005 | ¥ 7T 54 vk 240( 1|1 64741020500
13 | 932-0550 [ 27U ¥ s @5x50 | 1 | 1
14 | 932-0850 | x7y ey @8x50 |1 | 1
15 | 6460072 | Y24 v b prie 1.]1 64647040300
16 | 901~0156 | Hak M10x20 P15 | 4 | 4
17 | 921-0010 |S7o %4 M10| 4 | 4
18 | 914-0511 |+ b MI0 P15 | 4 | 4
19 -} 643-0712 |k 2 FFL— A2ZL 11 64342740100
20 | 643—0713 | EwF7L—F AZR 1|1 64342740200
21 | 901-1955 | #wk MI6%30 P15 8T| 2 | 2
22 | 901-1963 | #nb M16x45 P15 8T| 4 | ¢
23 | 921-0016 | Svy o+ Mi6| 6 | 6
2¢ | 914-0020 { # o b M16 P15 6T| 4 { 4
25 | 805—0012 |EvFEY 2 {2 80501050301
26 | 921-0020 |ST7w o+ M20| 2| 2
27 | 929-0036 | U+ b . M20 P25 2 | 2
28 | 643—0672 | A4 ¥7L—n 11 64342540101
29 | 644-0050 |t FE> B2 2 |2 64445042701
30 | 921-0020 | ST v s M20| 2 | 2
‘31 | 914-0526 | F+ b M20 P25| 2 | 2
32 | 804-0430 |=x+754 5+ B 141 80401011300 _'
33 | 901-1758 | At b MI2x25 P15 8T| 4 | 4

16




5. JL—AZE (-T) 2/3

DS42-T-62-T

IB5HES Qty/onit
S |BEEs WMRO—F (B & & cmEE & =
RANK [REFNo. | CODENo. PART NAME DESCRIPTION a o .
. _ = | o
34 | 921-0012 (ST~ ¥+ MI12| 4 | 4 _
35 | 784-0033 | &€~ 1]1 78410030700
36 | 955-0006 | Hv=—EY g6l 1|1 |
37 | 804—0428 | %Y L 11 80401011001
38 | 644-0059 {mwZ+ b 1|1 64445043600
39 | 646—0074 | & vsey o 11 64647040501
£0 | 932-0420 | AFY vFEY g4x20| 2 | 2
41 | 804-0429 |2¥ R 1|1 80401011101
42 |.804—0439 | ¥ g1oxigz | 1 | 1 80401011200
43 | 948—0018 | RE> g18| 2 | 2
44 | 6430195 | ¥4 F7L-4 L 111 . 64341040423
643—0194 | ¥4 F7L—4 R 1|1 64341040323
45 | 901-1857 | &t M14x25 P15 8T | 2 | 2
46 | 921-0014 | ST v+ Mi4] 2|2
47 | 901-1751 | #Hw Mi2x30 P15 8T| 8 | 8
48 | 901-1760 | A M12x35 P15 8T| 2 | 2
49 | 921-0012 | ST v v+ Mi2 | 10 | 10
50 | 643-0115 | 7 o=¥¥ A 11 64341042614
51 | 643—0627 | &¥ & —Hs5— 1|1 64342240601
52 | 901—1858 | Faub M14%30 P15 8T| 2 | 2
53 | 921—0014 { ST v+ Mi4| 27| 2
54 | 901-1760 | At Mi12%35 P15 8T| 2 | 2
55 | 921-0012 {STw ¥+ Miz| 2| 2
56 | 643-0628 | Fapms— 141 64342240700
57 | 643-0629 |24 =4 ¥ 11 64342240800
58 | 901—0109 |Hwk M8x25.P125| 4 | 4
59 | 921-0008 | S7v ¥+ Mgl 41 4
60 | 914—0507 | # v+ M8 P125| 4 | 4
61 | 643—0510 | ¥y v o vFrHELt 4|4 64342141800
62 | 9240024 | ¥HF M24] 4| 4
63 | 643-0207 | ~—FowsF ot 4] 4 64341048000
64 | 643~0630 | F+v o Yv2 212 64342240900
65 | 901-1857 | Hn b M14%25 P15 8T| 2 | 2

17




5. ZL—LE.(-T) 3/3

DSs42-T-62-T

[5HBEE  oty/unit

- wes| wo o klw m
:ﬁ f:f: :E;:No. F :ERT NpA:iE ® DESCRIPTION -l REES i =
el
66 | 901—1862 | #w b Mi14x45 P15 8T 2 | 2
67 | 9210014 | STy v+ Mid | 4 | 4
68 | 929—0075 | U#w b M4 P15| 2 | 2
69 | 6430624 | 7V — AT 1|— 64342240300
6430623 | 7L—sA S 1| — 64342240200
643—0626 | 7 L—Ls84 S — |1 i 64362240500
6430625 | 7 L — bt 7 -1 64362240400
70 | 901-0154 | #n s M10x15 P15 | 2 | 2
71 |-921-0010 | ST v ¥ Mo | 2| 2
72 | 6430633 | 7v€IH—F 1 (- 64342241600
643—0632 | 7 ¥ ¥ H— K 1|~ 64342241500
643—-0522 7.-/{1--/75'— ¥ |2 64362143000
73 |-901—0156 | &b MIOX20 P15 | 4 { 4
74 | 821-0010 |S9 vy MI0| 4 | 4
75 { 901—1156 |#wb M10x20 P15 8T | 12| 12
76 | 921—0010 [ ST v v+ MI10 | 12 | 12
77 | 643—0530 | o4 - kg | — | 2

64362143800

18




- DS42-U-62-U

6. 7L—LE (—U)

AR L =TT

19




DS42-U-62-U

6. TL—LE (-U) 1/3 — _
FEAEE oty/unit
s | FHEs| Beo—r (% & = eHEE 5 %
RANK [REFNo. | CODENo. PART NAME DESCRIPTION e
S S
1| 259-0074 | Loy FU¥EY 1] 25904020030
2 | 951-0151 | Hv=—t> g10] 1|1
3 | 643—0719 | X }F7L—F B B|1]1 64342840500
4 | e01—-0271 |#Fark M14x95 P20 | 2 | 2
5 | 921-0014 [ ST v+ Mia| 2 {2
6 | 9140517 [+ b M1z P20 | 2 | 2
7 | 804—0427 | ¥ 707 L—a B 1|1 80401010900
8 | 937-2072 | Ak v 7Yy H72| 2 | 2
o | 643—0675 | vt 14| 1 |1 64343440300
10 | 938—0224 | <7y vy 62072RS | 2 | 2
11 | 643—0655 | 55— 2 | 2 64363340800
12 | 647—0005 | ¥7wa vt 260] 1 |1 64741020500
13 | 932-0550 | 7Y vrEY g5x50 | 1 | 1
14 | 932-0850 | 27y v oy g8x50 | 1 | 1
16 | B46—0075 | a4 v bAhsri 1|1 64647040300
16 | 901-0156 | #Hwt M10x20 P15| 4 | 4
17 | 921-0010 | S7 v v+ Mi10}| 4] 4
18 | 914—0511 {Fw ¢ M0 P15{ 4 | 4
19 | 643-0717 | ¥ 7L—1+ BL 1] 1 64342840300
20 | 643—-0718 | twF7L—+ BR 1|1 64342840400
21 | 901-1955 | b M16%30 P15 8T| 6 | 6
22 | 9210016 | S7 v+ Mi6| 6 | 6
23 | 643-0672 | X4 vTL—A 11 64342540101
24 | 644-0050 | E»FEY B2 2|2 64445042701
25 | 921-0020 | Svu ey M20| 2| 2
26 | 914-0526 | # v b M20 P2s| 2 | 2
27 | 804-0430 | wAFT54u B 11 80401013300
28 | 901-1758 | Kb M12x25 P15 8T | 4 | 4
29 | 921-0012 | ST v v Mi2| 4| 4
30 | 784-0033 | £v 1} 78410030700
3t 955—0006 | Hv=—t'» gep 11§ 1
32 | 804—0428 | ¥ L 1|1 80401011001
33 | 644—0059 | Ty F 5 b 1|1 64445043600

20




Ds4e-U-62-U

6. TL—&LIZ (—U) 2/3
) 15a{EE Qty/unit
Z4 |puEs| & —F|H &K & EEBRE . %
RANK |REFNo. | COPENo. PART NAME DESCRIPTION o o
513
34 | 646-0074 | 5w o n 1l 64647040501
35 | 932-0420 | x7Y voEY gaxm | 2 | 2
36 | 804-0429 | %V R 11 80401011101
37 | 804—0439 | v gloxgz | 1|1 80401011200
38 | 9480018 | RE g8 212 |
39 | §43-0195 | ¥4 F7L—-2 L 1|1 64341040423
§43—0102 | ¥4 F7L—4 R 1]1 64341040323
40 | 901-1857 | #wb Mi4x25 P15 8T| 2 | 2
‘41 | 921-0014 | ST Ml | 2 | 2
42 | 901-1751 | Aot M12x30 P15 8T| 8 | 8
43 | 901-1760 | #n b Mi2x35 P15 8T| 2 | 2
s | 921-0012 | STvve M2 | 10 | 10
45 | 643—0115 | 75 <¥+ A 11 64341042614
46 | 643-0627 | wv & —Hri— 11 64342240601
47 | 901-1858 | At M14x30 P15 8T| 2 | 2
48 | 921-0014 | ST+ Mig| 2 | 2
49 | 901-1760 | Hnb Mi2x35 P15 8T| 2 | 2
50 | 921-0012 | 57w o % Miz| 2 | 2 )
51| 643~0628 | Fanst— 111 64342240700
52 | 643-0629 | A% T4 % 1|1 64342240800
53 | 901-0109 | Hab M@x25 P125 | 4 | 4
54 | 921-0008 { ST v r Mgl 4| 4
55 | 914—0507 | F b M8 P125| 4 | 4 ]
56 | 643—0510 | ¥ Yo UFvIHLL 114 64342141800
57 | 024-0024 | wH# M2e | 4 | 4 |
58 | 643-0207 | ~—Fowy2F o b 4] 4 64341049000
59 | 643-0630 | Fwv oYy 2 | 2 64342240900
60 | 901-1857 | Enk M14x%25 P15 8T| 2 | 2
61 | 901-1862 |k Mi4x45 P15 8T| 2 | 2
62 | 921-0014 |STv o+ Mia| 4 | 4
63 | 929-0075 | U7 b M4 P15 | 2 | 2
64 | 643-0624 | TL—Lrd7 L | = 64342240300
643—0623 | 7L—4 4 7 R 1| = 64342240200

™,
By

21



6. 7L—L4EE (-U) 3/3

. DS4e-U-82-U

I&85E&E  Oty/unit

=i | BuEs| WRI-F B & & e
RANK |REFNg, | CODENo. PART NAME DESCRIPTION o |l o
. S| 2
64 | 643—0626 | 7L —ss4F L —11 64362240500
643—0625 | 7 L—sref7 R -1 64362240400
65 | s01-015¢ | swb M10X15 P15 | 2 | 2
66 | 921~0010 | 87y v+ Mol 2|2
67 | 643—0633 | 7/ EVH—F L 1 |- 64342241600
643-0632 | TYEYH—F R 1| - 64342241500
643-0522 | TvEVH—F 6 — |2 64362143000
68 | 901—0156 |#wtb M10x20 P15 | 4 | 4
69 |-921-0010 |STv v+ - MI10| 4 | 4
70 | 901-1156 |k M16X20 P15 8T |12 | 12
71 | 921-0010 | ST v ¥+ M10 | 12| 12
72 | 643—0530 | vz A4 b ookg | — | 2 64362143800

22




DS42UD-62UD

7. 7L—ALE(UD)

o
&
W
[
x
&
&

- 23



7. 7 L—ALE(UD) 1/3

DS42UD-82UD

IEAERE Quy/unit

=i |GdES| HEI—-F(|H = B EHEE & =
RANK |REFNo. | CODENo. PART NAME DESCRIPTION o | o
, o . 513
1 %%~ COMP 1|1 86480062000
2 £y (25x97.L) 1|1 792760300814
Ev (25%97,R) 111 702760300014
3 2TY VY 2 |2 79276030051C
4 Lsi— COMP 2 |2 79276033204D
5 27Y I EY B6x30 | 2 | 2 V5801406030
6 =% 2|2 210123000104
7 bN— 2 |2 79276080110
8 2Py VY 2 |2 79276030120
9 I HEFH S Mslzlz2 V4111600080
10 EXS L 27 6|2 |2 V7101400060
11 ZL—-t 4|4 79276030140A
12 | 804—0430 |=A 754+ B 1|1 80401011300
13 | 901-1758 | datk MI2x25 P15 8T | 4 | 4
14 921-0012 1S 9w ¥+ M2 | 4 4
15 | 804—0427 |#7n7L—4 B 1]1 80401010900
16 | 937-2072 |z by 7Y ¥ w212
17 | 643-0650 |+ 7t 141 ~33611040 | 85 THIEH
18 | 938-0224 |~7Y¥s 62072RS | 2 | 2
19 | 6430655 | %35 — 2 |2 64363340800
20 | 646=0072 | Fad v b Hri— 1|1 64647040300
21 | 901-0156 | Atk Mi10%20 P15 4 | 4
22 | 9210010 | STy ¥+ MIO | 4 |4
23 | 914-0511 |# % b MI0 P15 4 | 4
24 | 647-0005 | Fa4 b 1|1 64741020500
25 932—-0850 | RFV ¥ IV ®w8xs50 | 1 | !
26 932—0550 | =7V IEY goxs504 1 | 1|
27 | 474-0214 |=R+FL—+ US 1|1 47412272300
28 | 8040422 |=xr7L—t UL -1 80405010200
29 | 901-0271 | Hwb M14x95 P20| 2 | 2
30 | 921-0014 | ST v v+ M4 |2 | 2
31 | 914-0517 {5 v ¢ Ml4 P20 2 {2
32 | 001—1328 | Hab | M16x120 P20 BT| t | I

HBHES 1 ~11EA v FHEERTT

© 24




7. 7L—AZ(UD) 2/3

- DS42UD-62UD

I 3EE Oty/unit
= uss) WEo—r (B & B =wnE & 2%
RANK |REFNo. | CODENo. PART NAME DESCRIPTION alo
: el
33 | 921-0016 { $7v ¥+ Mig| 1|1 -
"84 | 914-0019 | F o b M16 P20 6T} 1 {1
. 35 | 804-0441 |EwFFL—F U 2 |2 80405010100
36 | 901—1309 | b M16x30 P20 8T| 8 | 8
37 | 921-0016 | ST v MG | 8 | 8
38. | 643—0672 | A4 v T L—a 11 64342540100
39 | 644—0050 |k FEY B2 2|2 64445042701
40 | 921—-0020 | ST v+ M20| 212
41 | 914-0526 | ¥ b M20 P25 | 2 | 2
42 .| 643-0105 |#4 F7L—& L 11 64341040423
643-0194 | ¥4 F7L—2 R 11 64341040323
43 | g01-1887 | Awt M14x25 P15 8T| 2 | 2
44 | 921-0014 1 ST 5+ M| 2|2
45 | 901-1751 | FEak Mi2x30 P15 8T| 8 | 8
46 | 901-1760 | #wb MI12x35 P15 8T| 2 | 2
47 | 921-0012 { STz  Miz] 10|10
48 | 643~0115 | 7y~v¥ A 1|1 64341042614
49 | 643-0627 | €¥ g —Hs5— 11 64342240601
50 | 901—1858 | Hwb M14x30 P15 8T| 2 | 2
51 921-0014 | ST v ¥+ Mi4| 2 | 2
52 | 901—1760 | Hab M12x35 P15 8T| 2 | 2
53 | 921—-0012 | ST v v % | Miz| 2|2
54 | 643-0628 | T Lmsx— 1)1 64342240700
55 | 643~0629 | #4x A% 1] 1 64342240800
56 -| 901—-0109 | Hak M8x25 P125] 4 | 4
57 | 921-0008 | 87y &+ M8| 4 | 4
58° | 9140507 | #+ F M8 P125]| 4 | ¢
59 | 643—0510 | ¥w v yF wfnt 4|4 64342141800
60 | 643-0207 | ~—FowsFu b 414 64341049000
61 | 643-0630 | Fx¥ W vy 2| 2 64342240900
62 | 901-1857 | Hab M14%25 P15 8T| 2 | 2
63 | 9011862 | FHut M14x45 P15 8T| 2 | 2
64 | 921-0014 | ST v v+ Mi4|. 4| 4

25




| Dsaeun-seLUD -

7. 7L—4&EB(UD) 3/3
| & MEE Qty/unit
E4h (2aEs FHO—F | & B ERHEE R £
RANK |REFMo. | CODENo. PART NAME DESCRIPTION ol o
o |
65 | 929—0075 | Uz v+ 2|2
66 | 643-0624 | 7L —Lnq7 L 1| — 64342240300
643-0623 | 7L — 4547 R 1 — 64342240200
643—0626 | 7L — L4 7 L -1 64362240500
643—0625 | 7b—4s%4 7 R — |1 64362240400
67 | 901-0154 | Hab M10x15 P15| 2 | 2
68 | 921—0010 {STwv v+ ] M10| 2 | 2
B9 | 643—0633 |TvEVH—F L 1 |- 64342241600
643-0632 | FrEvH-F R 1 {— 64342241500
643—-0522 | 7Y EVH—~F 6 — |2 64362143000
70 | 901-0156 | #nt MI10%20 P15| 4 | 4.
71 | 921-0010 { STy e Mi0| 4 |4
72 | 901—-1156 | #wt M10x20 P15 8T| 12 | 12
73 | 921-0010 | ST v ¥+ M1 | 12 § 12
74 | 643-0530 |wxA b 20kg| — | 2
75 | 784-0033 | v 11 78410030700
76 | 955-0006 | Hvw—EY @6 1|1
77 | 804—0428 |2Y L 1} 80401011001
78 | 644—0059 | oy &+ o b 111 64445043600
79 | 646—0074 | g vy 1] 64647040501
80 | 932-0420 | A7) ¥/ Bax20| 2 | 2
81 | 804—0429 { 4T R 1|1 80401011101
82 | 804—0439 | v~ p19x1821 1 |1 80401011200
83 | 948-0018 | REY g1g| 2|2
84 1 924-0024 | ¥#H . M24| 4 | 4
85 | 643—0675 | ¥+ 7 b | 11 33611041~ | 64343440300

26




DS42-S-62-S DS42-T-62-T
DS42-U-82-U DS42UD-62UD

8 RANT—TE

27



8. 1-1-\’{.’,/]7:._':-/‘1: 1/1

DS42-S-82-S DS42-T-62-T

DSs42-U-62-U DS42UD-62UD

_ | BHER Oty unit
- I o
?ﬁ i;‘EEHFf;J.': :iS:;J? ' EERT N:l:lE ® DESCRIPTION .’i; o RERE L &l
1 | 643—0450 | AANT I bEY 2 |2 64342161101
2 930-0035 | 7Y EY B3x251 2 | 2
3 | 643-0536 | k4 VT35 v b 2|2 64342161000
4 | 901-1751 | #ab MI12x30 PL5 8T| 2 | 2
5 | 014-0014 | v b Mi12 P15 6T| 2 | 2
6 | 643-0534 | R4 i 2|2 64342160801
7 | 924-0016 | ¥4 Cowms| 2|2
8 | 643-0535| xvms— 2 |2 64342160900
9 | 932-0625| xFY¥IEY g6x25| 2 | 2
10 | 901-0051| #w b M6x8 P10| 2 | 2
11 | 921-0006] ST+ M6] 2|2
12 | 643-2010 | A4 w7 -4 R i1 64342260101
13 | 643-2011 | #447~4 L 11 64342260201
14 | 643—2003 | £4wRHL—rs— R 111 64342160600
15 | 643-2004 | K4 ARI L—rt— L 101 654342160700
16 | 901-0157 | Hab MI0%25 P15 | 4 | 4
17 | 921-0010| ST v e MIO| 4 | 4
18 | 935-0215| #4ws—n TCa2559 | 2| 2
19 | 141-0092 | RAnAFRT 5 a2 ' a4 14106007040
20 | 249-0077 | &4 212 24906003010
21 | 924-1017| RFRr Ty vy  BIxSEIx32] 2 | 2
92 | 9373024 2P wFU VY E2ulz|2
23 933-0001 | FUR=w 7N PTi/B8| 2| 2
24 | 249-0083 | HAAstyE 2 | 2 24906010000
95 | 249-0082 | &A AP < 2 | 2 24906003000
26 9010105 | Hw b M8x16 P125| 8 | &
27 | 966-0008) v—nTy Ms| 88
28 | 945-0003| KLY TS5 pTa/4| 2 | 2
628 643-0630 | 445 Assy R 1] 1
643— 0640 } A wh'— 7 Assy L 171

.28




DS42-S-62-S. DS42-T-62-T

DS42-U-62-U DS42UD-62UD

.5 N~ AN
I55EE  Qty/unit
E5 | BHES| BHO—F | &£ B =i E & a
RANK |REFMo. | CODEMo. PART NAME DESCRIPTION g 3
{ | 999-0614 | KOBASHIF4 =7 o—#— 1] 1
2 | 999-0635 | DS42 1| — DS-S, T, UR
3 | so9-0636 | Ds62 — 11 DS-S, T, U
s | 989-1827 | -8 11 DS-SH
5 | 999-1828 {~T 111 DS~TH
6 | 999-1829 |-U 11 DS-UH
7 | 999-1650 | DS42UD 1|~ DS42UDA
8 | 999-1651 | DSe2UD — 11 DS62UDF
9 | 999-0879 | Fav4 1]
10 | 999-0812 | FYUTYALF oD 11
11 | 9990637 | # % ¥7 vty 212
12 | 9990846 | F a0 4 FaRow 1|1
13 | 999-0872 | 3w vy L~y 2| 2

29




DSFi -2t ViRNIEER &

HADEBEEICEYTIE—AINDN IR KELLG TR B AMVENDRERELZYET DT,
EBEDOANTIVUY OFMEIIZ 0120087 (p71.5% p60x0.2) DYLAEEAREANTH4EELTLEELY,

i ||
'@]*'—'—'E

—/

1
9

f

—

=1 [H]
=g

TU 7
%m%ﬁ
B S1-b 0120087
E4 v 1\

R d71.5% $60Xx0.2
HEHSE 0~4 #&




DS(F4 R O—432—)TaA > M/ RERFES
ERDAHDREEKTY

1.4 F7 L—bcompE TASSY T, X7 Y U TNy T EDEPLHALTTIN,

COmMABIT f
B ?
= O G ﬁ%
o ’J"{"’&% """" '{’ L | @ """ &= I D = [ ""j"" """"
— 1 : 1 P
: ) 1 j J

/
\

2. F =z —RAlZ SR L. VaAfy F/6compZERDALTTFE,
. KHAAHTBABE. VaA v b/6compDEHRDAENRIC 12725 X HITHAFITTTF I,

aM4 > ha/6compdD
EADAEMH0°

2% ; TEOMAITIE, BA2D R THDNEA60° T2 K5 ICHAMITTT SV,

BARIMNSAHTHEAEID MEHA0° 1T



	表紙

	ｷﾞﾔ駆動部

	ｾﾝﾀｰﾁｪﾝｹｰｽ

	ﾁｪﾝ駆動部

	ﾌﾚｰﾑ部 　-S

	ﾌﾚｰﾑ部　-T

	ﾌﾚｰﾑ部　-U

	ﾌﾚｰﾑ部　UD

	ﾎｲﾙｹﾞｰｼﾞ部

	ﾗﾍﾞﾙ部




